

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 8 / 9

ประมาณการค่าก่อสร้าง อาคารพร้อมสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ฯ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 19.50 เมตร ความยาว 32.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม

ฝ่ายประมาณราคา แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงงาน
27	งานสุขภัณฑ์							
	27.1 โถส้วมชักโครก	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	27.2 อ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	27.3 ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	80.00	640.00	-	-	640.00
	27.4 ก๊อกน้ำเดี่ยวติดผนัง	-	ชุด	135.00	-	-	-	-
	27.5 สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	120.00	480.00	-	-	480.00
	27.6 ถังรองบรรจุน้ำชำระ	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00
	27.7 กระจกเงา (3.00 x 1.10 ม.)	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	27.8 กระจกเงา (1.40 x 1.10 ม.)	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00
	27.9 ฝักบัวอาบน้ำ	7.00	ชุด	120.00	840.00	-	-	840.00
	27.10 ที่วางสบู่	7.00	ชุด	100.00	700.00	-	-	700.00
28	งานไฟฟ้า							
	28.1 โคม Down Light 1x15 W (LED)	14.00	ชุด	250.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	28.2 โคม High Bay MH 1x250 W	28.00	ชุด	1,200.00	33,600.00	-	-	33,600.00
	28.3 โคม Fluorescent 2x40 W	17.00	ชุด	300.00	5,100.00	-	-	5,100.00
	28.4 โคมไฟสระว่ายน้ำ	7.00	ชุด	300.00	2,100.00	-	-	2,100.00
	28.5 สาย VAF 2x 2.5 Sq.mm	80.00	ม.	19.00	1,520.00	-	-	1,520.00
	28.6 สาย VAF 2x 1.0 Sq.mm	35.00	ม.	8.00	280.00	-	-	280.00
	28.7 สาย VCT 2x 6.0 Sq.mm	160.00	ม.	65.00	10,400.00	-	-	10,400.00
	28.8 สาย THW 1x 10 Sq.mm	50.00	ม.	25.00	1,250.00	-	-	1,250.00
	28.9 สาย NYY 2x 4 Sq.mm	0.00	ม.	50.00	-	-	-	-
	28.10 ท่อร้อยสายไฟ Ø 1 1/2"	40.00	ท่อน	95.00	3,800.00	-	-	3,800.00
	28.11 ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	28.12 มิเตอร์ไฟฟ้า 3P - 15Amp	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	28.13 สวิตช์	9.00	ชุด	80.00	720.00	-	-	720.00
	28.14 เต้าเสียบ	3.00	ชุด	80.00	240.00	-	-	240.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							76,770.00
	ยอดยกมา							2,654,324.10